
 

Kilpailijaohje 

Parolannummen Pärinät 30.1.2022 

Tervetuloa Ahveniston Autourheilijoiden ja Varuskunnan urheilijoiden järjestämään rallin 

harjoituskilpailuun 30.1.2022 Parolannummen Ilveskalliolle.  

Ajo-ohje 

Aja Hämeenlinnan Tiiriöstä tietä 130 (vanha kolmostie) Tamperetta kohti ja 1,7 km kohdalla tien 130 

(vanha kolmostie) ja tien 3052 Parolannummentien risteykseen. (RISTEYKSEN OSOITE: 

PAROLANNUMMENTIE 1, 13700 HÄMEENLINNA, GPS 61.013572  24.387309) Risteyksestä on opastus 

perille traileriparkkiin ja huoltoalueelle.  

Ajakaa ensin traileriparkkiin ja purkakaa kalusto siellä. EI SIIS TRAILEREITA HUOLTOALUEELLE.  

HUOM! Navigaattorit voivat ajattaa alueelle auraamattomia pikkuteitä pitkin, joissa on myös 

suljettuja puomeja. Ajakaa alueelle siis vain tienvarsiopasteiden mukaisesti Parolannummentien 

kautta. 

Ilmoittautuminen 

Kilpailupaikalla ilmoittautuminen tapahtuu huoltoalueella klo 8.00 alkaen. Ilmoittautumisen 

yhteydessä suoritetaan osallistumismaksu 70 € (vain KORTILLA). Lisäksi samalla voi lunastaa 

tutustumislisenssejä 2-ohjaajille hintaan 26 €/kpl (vain KORTILLA). Kerrothan ilmoittautumisen 

yhteydessä, jos tarkoituksesi on nuotittaa EK. Ilmoittautumisen yhteydessä tarkistetaan vakuutuksen 

voimassaolo ja muut paperit sekä jaetaan tiekirja. 

Ilmoittautumisen yhteyshenkilö (pe 28.1. klo 16 alkaen): Terhi Kuisma-Tuominen p. 0400-216 441 

Huoltaminen 

Varatkaa sekä kilpa-auton että huoltoauton alle niiden pinta-alan kokoiset öljyä läpäisemättömät 

suojat. Jokaisessa huoltoautossa on myös oltava 6 kg sammutin. Mikäli sattuu isoja öljy- tai 

polttoainevuotoja, ilmoittakaa aina turvapäällikölle asiasta. Huoltopaikoille ei jätetä mitään roskia, 

vaan ne kerätään lähtiessä mukaan. Näin varmistamme, että pääsemme toistekin näille alueille. 

 



Tankkaaminen 

Tankkaus jokaisen omalla huoltopaikalla. 

Nuotitus 

Nuotitukselle on varattu klo 9.00–9.45 välinen aika. Nuotitus on sallittu nuottitutkinnon suorittaneilta. 

Nuotituskierrosten määrä on vapaa, nuotitusnopeus on max. 60 km/h. Nuotituksen aikana tulee 

noudattaa rauhallista ajotapaa ja oltava valmis pysäyttämään auto tien näkyvällä osalla. Ajotapaa 

seurataan ja rikkomukset johtavat kilpailusta sulkemiseen.  

Ajaminen erikoiskokeella vain kilpailusuuntaan! NUOTITTAMINEN KILPA-AUTOLLA KIELLETTY! 

Katsastus 

 Autojen katsastus tehdään klo 9.45 alkaen EK:n lähtöjonossa; paikka merkitty tiekirjaan. 

Huomioittehan, että autojen pitää olla vakuutettuja. Saapukaa katsastukseen ajovarusteet päällä ja 

kypärä/hans valmiiksi esillä. Katsastuksesta siirrytään suoraan lähtöön. 

Kilpailun katsastuspäällikkönä toimii Markku Jalonen p. 040-5461515 

Ajotapa 

Kilpailureitti ajetaan lenkkinä, josta osa on erikoiskoetta (5,68 km) ja osa siirtymää (yht. 2,2 km), joka 

sekin on suljetulla alueella. Lähdössä toimii ainoastaan lähtöauto, joka antaa lähtöluvan.  

Erikoiskokeen maalissa toimii STOP-auto, joka pitää vain pöytäkirjaa EK:n suorittaneista autoista. 

MUISTAKAA PYSÄHTYÄ STOPILLA!! Ajanoton suorittaa kilpailijapari itse näin halutessaan.  

Siirtymälle ei anneta ajoaikaa, vaan jokainen kilpailija saapuu uudelleen erikoiskokeen lähtöön oman 

aikataulunsa mukaan. Maalista voi ajaa halutessaan uudestaan lähtöön (n. 200 m) tai tulla huoltoon 

(n. 1 km). Osa siirtymästä kulkee samaa tietä molempiin suuntiin, eli VAROKAA VASTAANTULIJOITA ja 

ajakaa rauhallisesti siirtymät (MAX  40 km/h).  

Tie on suljettu klo 10.00–16.00 välisen ajan. Mikäli kilpailijoita riittää, pidämme tien suljettuna tämän 

ajan.  Jos kilpailija määrä vähenee muutamaan autoon, saatamme lopettaa ajamisen aikaisemmin.  

Tästä kuitenkin tiedotetaan kaikkia kilpailijoita erikseen, jos näin on käymässä. 

Covid-ohjeet 

Muistakaa noudattaa turvavälejä ja käyttäytyä muutenkin tilanteen vaatimalla tavalla. Käyttäkää 

maskia lähikontakteissa (esim. ilmoittautuminen ja katsastus). 

 

 



Muuta 

Puolustusvoimien alueella drone-kuvaaminen on kielletty. 

Omat eväät kannattaa ottaa mukaan. 

WC löytyy lähtö-/maalialueelta; huoltoalueelta ei… 

Keskeyttäminen erikoiskokeella 

Mikäli keskeytätte erikoiskokeelle, varoittakaa takana tulevia huomioiden lisävahinkojen välttäminen 

ja soittakaa välittömästi turvapäällikölle (Tommi Muilu p. 040-8422628, varanumero Antti Linnaketo 

p. 040-5347391) 

 

 

Kilpailun tärkeät numerot: 

Kilpailun johtaja Antti Linnaketo p. 040 5347391 

Turvapäällikkö Tommi Muilu p. 040 8422628 

Katsastuspäällikkö Markku Jalonen p. 040 5461515 

 

 

 

27.1.2022 

Kilpailun johtaja  

Antti Linnaketo  

 


